[image: ]
АДМИНИСТАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018 г.                                    с. Барышево                                № 80
Определение способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов.
В соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ  «в случае, если собственники помещений в многоквартирном доме в срок, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный  срок»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресу:
Новосибирская область, Новосибирский район
с. Барышево, ул. Тельмана, дом 25а,
с. Барышево, ул. Черняховского, дом 41,
п. Двуречье, ул. Пархоменко, дом 20,
п. Двуречье, ул. Пархоменко, дом 22,
п. Двуречье, ул. Рабочая, дом 23,
п. Двуречье, ул. Юбилейная, дом 14,
п. Двуречье, ул. Юбилейная, дом 18,
п. Двуречье, ул. Юбилейная, дом 1а,
п. Двуречье, ул. Юбилейная, дом 2,
п. Двуречье, ул. Юбилейная, дом 4,
п. Двуречье, ул. Юбилейная, дом 6,
п. Двуречье, ул. Юбилейная, дом 8,
ст. Издревая, ул. Вокзальная, дом 3а,
ст. Издревая, ул. Вокзальная, дом 3в,
ст. Издревая, ул. Вокзальная, дом 3г,
ст. Издревая, ул. Вокзальная, дом 8.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.08.2014 года.
2. Разместить данное постановление на сайте администрации и в газете «Мое село».
          Глава Барышевского сельсовета                                               О.А. Посметный
image1.png